ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 26.06.2013 года № 1227
Об утверждении прейскуранта цен
на выполнение работ (услуг)

муниципальному учреждению

«Комитет экологии» Карталинского

муниципального района

В соответствии с Положением «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений», утвержденным решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 21.02.2006 года № 19,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01.07.2013 года прейскурант цен на выполнение работ (услуг) муниципальному учреждению «Комитет экологии» Карталинского муниципального района (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Бровкину С.Ю.
Глава Карталинского

муниципального района

        С.Н. Шулаев

УТВЕРЖДЕН
       постановлением администрации

Карталинского муниципального района

 от 26.06.2013 года № 1227
Прейскурант цен
на выполнение работ (услуг) муниципальному учреждению

«Комитет экологии» Карталинского муниципального района
	Наименование работы (услуги)
	Стоимость, руб. за 1 час
	Коэффициент

за срочность

	от 1-го

источника
	от 2-х и более источников

	Оказание услуг по расчету платы за размещение отходов производства и потребления
	80,0
	160,0
	2

	Оказание услуг по расчету платы за выбросы загрязняющих веществ в атмосферный воздух передвижными объектами

	Оказание услуг по расчету платы за выбросы загрязняющих веществ в атмосферный воздух стационарными объектами

	Оказание консультационных услуг природоохранного назначения
	80,0
	-
	-